et percipiendi easdemque valendas et percipiendas per vos et vestros a nobis 

et a bonis nostris et nostram in solidum a die qua etc presens censeatur 

instrumentum ad unum animum […]de continua veritate et sic deinde anno 

quo […] perpetuo induti sine die […] suo […] de dicta vendicione et alia in 

eadem contenta clare apparet instromento publico inde confecte et pro[…] 

fi rmata in posse nos infrascripti die et anno infrascripto et ideo renuntiando 

ex certa scientia […]nominate non numerate, non in[…], et non recepta et precii 

predicti a vobis non hiam […] munati […] nec recepti et alii dari meli et […] in 

7_ PASOLINI 2013, p. 201.
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sanum et omni alii ceterum puri rari usi consuetudini aut alio omni […] causa 

veniatibus quomodo et in testimonium veritatis promissa facimus ut et quia 

int[…] fi eri pro notarium infrascriptum ut publica co o re autenticam personam 

legictime sentencia […] de soluto. Actum est ipso in civitate et castro Callaris 

die quarta mensis Iunii anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo Si 

Y+J gna nostri Iohannis de Sancta Cruce et Yolante coniugum predictorum 

qui hec laudamus, concedimus et fi rmamus. Testes huius rei sunt predicti 

Bernardus Catala curritor auri et Johannes Garcia Santa Cruz et Bernardinus 

Uda pastor ville de Tuhili.

Signum mei Johannis Carnicer auctoritate regia notarii publici civitatis 

Calleris et per totam dicionem potentissimi domini nostri Aragonum regis 

qui promissis inter […] recepi notam alienaque manu scribi feci atque correxi 

in secunda linea predicte scripte apoche ubi supra poniuntur monete et sic 

requisitus clausi loco prefi xo.

Doc. 10

ASCC, Sezione Antica, vol. 4518 

Cagliari, 26 dicembre 1502

Concessione della cappella dell’altare maggiore della chiesa di San Francesco di Stampace a 

donna Violante Carros, contessa di Quirra e suoi eredi, per uso di sepoltura.

In nomine Domini amen. Noverint universi presentis publici instru/mentis 

seriem inspecturi CX anno a nativitate Domini millesimo / quingentesimo 

tertio die vero lune XXVI° mensis decembris in mei / notarii publici 

testiumque infrascriptorum ad hoc specialiter vocatorum / et rogatorum 

presencia personaliter constituti et omnes simul / capitulariter congregati 

ad sonum campane ut moris est in refectorio / loco solito ad similia per 

agendum monasterii Sancti Francisci ordinis / Minorum ville Stampacis 

appendiciorum Castri Calleris ex una / venerabiles et religiosi viri frater